
Tema ”likvärdighet” 13:00-16:30

Det fysiska rummet, tekniken och hur vi samarbetar 
påverkar undervisningens förutsättningar. Här lyfter  
vi frågor kring hur man med enkla medel kan skapa  
nya möjligheter.   
              
Moderator: Magnus Anclair, Projektledare Forum  
 Bygga Skola www.byggaskola.se

Program LÄRMILJÖSCENEN

Michael Parknäs

Ante Runnquist

13:00 - 13:45
  
”Att bygga för likvärdighet”

Frida Brismar Pålsson,  
Skolhusplanerare, konsult inom lärmiljöer
www.paradisproduktion.se
  
Frida Brismar Pålsson är skolhusplanerare och grundare av stu-
dion Paradis produktion som utvecklar lärmiljöer. Paradis produk-
tion arbetar med inflytelserika arkitektkontor i ny- och ombygg-
nadsprojekt. Inom ramen för Paradis produktion anlitas Frida även 
av kommuner för utvecklingsarbete i skolhusfrågor och som 
föreläsare och handledare för arkitektstudenter som ritar skolor. 
Frida har i såväl praktik som teori intresserat sig för likvärdighet 
och hur den fysiska lärmiljön kan stödja alla elevers välbefinnande 
och utveckling. Nyligen publicerades hennes arbete i antologin 
Skolans nya rum (SKL och Arkus 2017) där hon presenterar nya 
modeller och vägval för att skapa inkluderande och likvärdiga 
lärmiljöer på vetenskaplig grund.

13:45 - 14:00  Paus

14:00 - 14:30 
 
”Hur kan skolledare och lärare  
gå tillväga för att skapa mer  
tillgängliga lärmiljöer?”

Anna Swärd, 
Rådgivare vid Specialpedagogiska skolmyndigheten
www.spsm.se/stod/tillganglighet/

Välkommen att ta del av det stöd Specialpedagogiska skolmyn-
digheten kan erbjuda i processen för en tillgänglig utbildning. 
Verksamheter behöver öka sin kunskap om förutsättningar för 

lärande kopplat till den pedagogiska-, sociala- och fysiska miljön. 
Detta för att alla barn och elever ska få tillgång till och möjlighet 
att ta del av lärande och gemenskap i hela lärmiljön. Att arbeta för 
att främja en tillgänglig lärmiljö innebär att verksamheten identi-
fierar och undanröjer hinder och genom aktiva åtgärder utvecklar 
och förbättrar lärmiljön, med fokus på omgivningsfaktorer.

14:30 - 15:00  Paus

15:00 - 16:30 

Att planera, bygga och driva skola – 
allt hänger ihop

Ante Runnquist, Change and  
Learning Manager på Codesign / 
Mikael Parknäs, Rektor för  
Kvibergsskolan – skolan som ännu 
inte finns / Katrine Bagnkop, Rektor 
på Privatskolan i Jerup, Danmark

Kom och få möjlighet att träffa tre spännande 
personer som alla har nyckelroller i att planera, 
bygga och driva skola. Vilka frågor tycker de 
att man inte får missa att ställa sig i de olika 
faserna? Varför är det viktigt att både lärare, 
skolledare, arkitekter, byggare m fl. är in-
blandade i processens alla delar? På köpet får 
du höra om tre aktuella skolprojekt som alla 
kan ge inspiration och kunskap om hur man 
både kan utveckla befintliga skolor och vad 
man bör tänka på när man planerar nya.
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